vietoj jos taikoma įsigaliojusio naujojo teisės akto ar jo pakeitimo, susijusio su PASLAUGOS ATLIKIMU, 
nuostata. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 
2.1. UŽSAKOVAS TIEKĖJUI avanso nemoka, t. y. iš anksto su TIEKĖJU neatsiskaito. 
2.2. Maksimali SUTARTIES vertė per visą jos galiojimo laikotarpį negali viršyti 413,22 Eur (keturi 

šimtai trylika  eurų 22 ct) be PVM, 500,00 Eur (penki šimtai eurų 00 ct) su PVM.  
2.3. Mokėjimas už PASLAUGOS atlikimą (išskyrus kokybės garantiją, kuri vykdoma nemokamai, o 

jos teikimo laikotarpiai nėra aktuojami) vykdomas sumokant TIEKĖJUI už faktiškai atliktą PASLAUGOS